دهیم تا عدم رونق این سایت ها ریشه یابی شود.

وزیر صمت اعلام کرد؛

هدف گذاری رشد ۱۲.۵ درصدی حوزه صنعت و ۱۰ درصدی بخش معادن و تجارت

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 14 فروردین 1401 1 رمضان 1443 3 آوریل 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4873 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

الزامبیمههابرایبیمهگذاران
اختلاف حق بیمه شخص ثالث را بدهید